. I.'l ;a,li .,.,..'"@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 878, DE 15 DE JT]IVHO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES AO
SERVIDOR TIAGO DOS ANJOS

COELHO DOS SAI{TOS.

O PREFEITO MT]I\IICIPAL DE JAGUARÃO EM E)ffiRCÍCIO, NO

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 86112021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Tiago dos Anios

Coelho dos Sanúos, Contínuo, matrícula no 56704-3, por 15 dias - 2" etap4 a contar de

l5l07Z\2\ referente ao período aqúsitivo A310212020 à0210212021.

Álrt.z". Esta Portaria enta em úgor na publicação.

dias do mês de junho doPrefeitura Municipal de Jaguarão, aos

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Rogério Cruz

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/